
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

328 

242 

83 

1 

925 

716 

277 

99 

302 

29 

190 

56 

34 

129 

374 

295 

501 

49 

500 

511 

482 

25 

101 

Nome 

GIOVANNELLI MANUEL 

CONSOLATI LORENZO 

CASELLA PAOLO 

CAVADA ANDREA 

BRIONI ANDREA 

PELIZZARI ALEX 

MAZZARON GIUSEPPE 

AZZONI FRANCESCO 

ANDREOLLI MATTIA 

BOLBERTI STEFANO 

BATTOCCHIO STEFANO 

BEVILACQUA ELVIO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

POPA GEORGE 

PEDRETTI MICHELE 

BRESCIANINI GIULIO 

BIANCHI CRISTIANO 

COELLI PAOLO 

PALATRON DENIS 

FREGONI LUCA 

BUCCI MARCO 

BENEDETTI ANDREA 

GARZON ALBERTO 

Classe 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Hobbycross MX1 

Regione 

Marche 

Veneto 

Lombardia 

Veneto 

Veneto 

Lombardia 

Veneto 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Veneto 

Veneto 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Veneto 

Lombardia 

Marche 

Umbria 

Veneto 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

3 

2 

1 

Diff 

11.209 

20.439 

26.396 

39.138 

39.874 

40.463 

46.385 

59.878 

1:12.918 

1:24.730 

1:35.391 

1:42.509 

1:42.868 

1:53.425 

1:56.484 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

Differenza 

11.209 

9.230 

5.957 

12.742 

0.736 

0.589 

5.922 

13.493 

13.040 

11.812 

10.661 

7.118 

0.359 

10.557 

3.059 

1 Giro 

15.136 

43.400 

27.087 

Tempo Migliore 

2:00.604 

2:04.308 

2:04.057 

2:04.232 

2:05.624 

2:08.764 

2:05.362 

2:07.924 

2:04.946 

2:10.836 

2:10.921 

2:10.348 

2:16.262 

2:15.783 

2:16.629 

2:12.839 

2:20.742 

2:20.021 

2:25.019 

2:35.572 

2:08.233 

2:15.604 

2:16.220 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.209 

Velocità  Media 

45,399 

Miglior tempo sul giro 

2:00.604 

Velocità Migliore 

47,760 

Giro Migliore di 

328 - GIOVANNELLI MANUEL 

Stampato: 02/10/2016 9.51.48 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA 

HOBBYCROSS MX1 

1^ Manche - Hobbycross MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:33:15 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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